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Ministria e Forcës së Sigurisë 

            
 
 

NJOFTIMI PËR KONTRATË 
Furnizim 

Konform nenit 38 të Ligjit  Nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur  me Rregulloren  Nr.2007/20 
Nr. i Prokurimit: 21700/10/057/121  
 AUTORITETI KONTRAKTUES: Ministria e Forcës së Sigurisë, Lagjia Emshir 1 Prishtine  
II LËNDA E KONTRATËS 
II.1.1Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: “Furnizim me vajra dhe antifriz te 
automjeteve për nevojat e MFSK-se dhe FSK-se 
II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i dorëzimit, 
Lëndë e kontratës është furnizimi , nga operatori ekonomik furnizimeve  në vijim: 
“Furnizim me vajra dhe antifriz te automjeteve për nevojat e MFSK-se dhe FSK-se. Kontratë një 
vjeçare  me mundësi te ripërtëritjes edhe për një vit tjetër. 
 Vendi dhe koha e dorëzimit: Kazerma Adem Jashari Prishtine  
III INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE 
III.1.1 Sigurimi i ekzekutimit  
 10% e vleres se kontrates me validet 13 muaj nga momenti i nënshkrimit te kontratës  

IV.2 KRITERET E DHËNIES SË KONTRATËS: Tenderi i përgjegjshëm me çmim me te ulet. 

IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 
IV.3.2 Kushtet për marrjen e dosjes së tenderit dhe dokumenteve të tjera  
DOSJA E TENDERIT MUND TË KËRKOHET ME SHKRIM NGA OPERATORËT EKONOMIKË NË AUTORITETIN 
KONTRAKTUES MË SË LARGU ME  23/06/2010  PREJ ORËS 14:00 DERI NE ORËN 16:00 PËR ÇDO DITË PUNE . OSE 
NE KETE ADRESE EMAIL:  arsim.tahiri@ks-gov.net   
IV.3.3 Afati kohor për pranimin e tenderëve apo kërkesave për pjesëmarrje 
           Data 25/06/2010    Koha 10:00 
IV.3.5 Sigurimi i tenderit:   
 3% (e vleres se ofertes)  për  periudhë të vlefshmërisë prej 90 ditë kalendarike  
IV.3.8 Takimi për hapjen e tenderëve: 
Data: 25/06/2010     Koha: 10:30  vendi: MFSK  
NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 
V.1 ANKESAT  Çdo palë e interesuar mund të parashtrojë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: 
Rr Fehmi Agani nr 43  10 000 Prishtinë Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit Nr 02/L-99, Ligji për 
Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me Rregulloren nr. 2007/20. Versioni i plotë i Njoftimit për Kontratë 
është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp  
 


